

Minitruffels | 70% Origine



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 09-12-2021
Artikelnummer 10236

Algemene productinformatie

Ganache van originechocolade (70%), vleugje cognac afgerold met cacao-poeder.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: cacaomassa, suiker, gezoet product (kameMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), cacao-boter, glucose-fructosestroop, cacao, 0,4% alcohol (matured wine spirit), emulgator: E322 (SOJA), natuurlijke aroma, vanille extract, stabilisator: E501, kleurstof: E150a.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	14 g	
Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.053,1 kJ	287,4 kJ
Energie	490,3 kcal	68,6 kcal
vetten	33,4 g	4,7 g
waarvan verzadigde vetzuren	21,7 g	3,0 g
koolhydraten	36,9 g	5,2 g
waarvan suikers	34,0 g	4,8 g
vezels *	4,6 g	0,6 g
eiwitten	5,6 g	0,8 g
zout	0,02 g	0,00 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
cacaomassa	40,78 %
suiker	29,72 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	17,39 %
cacaoboter	6,03 %
glucose-fructosestroop	2,85 %
cacao	2,00 %
alcohol	<1 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
water	<1 %
natuurlijke aroma	<1 %
vanille extract	<1 %
stabilisator: E501 (kaliumcarbonaten)	<1 %
kleurstof: E150a (karamel)	<1 %

Minitruffels | Amandel



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 09-12-2021
Artikelnummer 10237

Algemene productinformatie

Interieur van amandelganache, afgerond met pure chocolade.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, gezoet product (karnemelk, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), cacao boter, glucoseroep, 4,2% AMANDELEN, volle MELKpoeder, 0,6% plantaardig vet (zonnebloem), MELKsuiker, emulgator: E322 (SOJA), magere MELKpoeder, vanille extract.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	12 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.090,2 kJ	250,8 kJ
Energie	499,1 kcal	59,9 kcal
vetten	31,3 g	3,8 g
waarvan verzadigde vetzuren	18,4 g	2,2 g
koolhydraten	46,5 g	5,6 g
waarvan suikers	40,0 g	4,8 g
vezels	4,8 g	0,6 g
eiwitten	5,0 g	0,6 g
zout	0,03 g	0,00 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	M	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	M	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Land van herkomst	Aanwezigheid
suiker	België	34,45 %
cacaomassa		28,74 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	Nederland	10,91 %
cacaoboter	West-Afrika	9,24 %
glucosestroop		9,09 %
amandelen		4,23 %
volle melkpoeder	Nieuw Zeeland, EU	1,53 %
plantaardig vet		<1 %
melksuiker	Nieuw Zeeland, EU	<1 %
emulgator: E322 (lecithinen)	Brazilië, India	<1 %
magere melkpoeder	Nieuw Zeeland, EU	<1 %
vanille extract		<1 %

Minitruffels | Caramel



Versie 1.0
Printdatum 13-12-2021
Wijzigingsdatum 13-12-2021
Artikelnummer 10233

Algemene productinformatie

Interieur van karamel ganache, afgerold met melkchocolade en butterscotch.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, gezoet product (karnemelk, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), volle MELKpoeder, cacao massa, weipoeder (MELK), glucosestroop, emulgator: E322 (SOJA), paprika extract, roomboter (MELK), natuurlijk aroma (vanille), zout, antiklontermiddelen: E535, E551.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaaradvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	13 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.128,3 kJ	276,7 kJ
Energie	508,3 kcal	66,1 kcal
vetten	31,1 g	4,0 g
waarvan verzadigde vetzuren	19,7 g	2,6 g
koolhydraten	52,8 g	6,9 g
waarvan suikers	51,4 g	6,7 g
vezels	0,8 g	0,1 g
eiwitten	3,9 g	0,5 g
zout	0,27 g	0,04 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveloxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	42,73 %
cacaoboter	21,16 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	15,36 %
volle melkpoeder	10,58 %
cacaomassa	4,16 %
weipoeder	3,40 %
glucosestroop	1,79 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
paprika extract	<1 %
roomboter	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %
zout	<1 %
antiklontermiddelen: E535 (natriumhexacyanoferraat(II)), E551 (siliciumdioxide)	<1 %

Minitruffels | Champagne



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 03-05-2021
Artikelnummer 10239

Algemene productinformatie

Interieur van champagne ganache, afgerold met witte chocolade en decoreersneeuw.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, volle MELKpoeder, kamemelk (zoete), plantaardige olie (palm, palmpit, raapzaad), dextrose, glucose-fructosestroop, MELKsuiker, glucosesiroop, magere MELKpoeder, emulgatoren: E322, E435, E471, E472b (SOJA), 0,4% marc de champagne, water, TARWEzetmeel, plantaardig vet (palm), kleurstof: E160a, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, voedingszuur: E330.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld
Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	13 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.188,2 kJ	284,5 kJ
Energie	522,6 kcal	67,9 kcal
vetten	32,3 g	4,2 g
waarvan verzadigde vetzuren	19,7 g	2,6 g
koolhydraten	53,2 g	6,9 g
waarvan suikers	52,1 g	6,8 g
vezels	0,0 g	0,0 g
eiwitten	4,9 g	0,6 g
zout	0,19 g	0,02 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	K	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Maïs	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten en ei wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	41,19 %
cacaoboter	22,37 %
volle melkpoeder	17,62 %
karnemelk	6,60 %
plantaardige olie	4,62 %
dextrose	1,80 %
glucose-fructosestroop	1,46 %
melksuiker	1,22 %
glucosesiroop	1,02 %
magere melkpoeder	<1 %
emulgatoren: E322 (lecithinen), E435 (polyoxyethyleen-20-sorbitaan monostearaat), E471 (mono- en diglyceriden van vetzuren), E472b (mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met melkzuur)	<1 %
marc de champagne	<1 %

water	<1 %
tarwezetmeel	<1 %
plantaardig vet	<1 %
kleurstof: E160a (carotenen)	<1 %
maïszetmeel	<1 %
zout	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %
voedingszuur: E330 (citroenzuur)	<1 %

Minitruffels | Cocos



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 09-12-2021
Artikelnummer 10240

Algemene productinformatie

Interieur van kokosganache, afgerold met witte chocolade en fijngemalen kokos.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, gezoet product (karnemelk, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), volle MELKpoeder, 4,5% kokos, lactose (MELK), glucosestroop, magere MELKpoeder, emulgator: E322 (SOJA).

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaaradvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	13 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.157,8 kJ	280,5 kJ
Energie	515,3 kcal	67,0 kcal
vetten	31,6 g	4,1 g
waarvan verzadigde vetzuren	21,0 g	2,7 g
koolhydraten	54,4 g	7,1 g
waarvan suikers	52,1 g	6,8 g
vezels *	0,0 g	0,0 g
eiwitten	3,9 g	0,5 g
zout	0,11 g	0,01 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	K	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	40,77 %
cacaoboter	21,99 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	12,58 %
volle melkpoeder	11,19 %
kokos	4,55 %
lactose	4,00 %
glucosestroop	2,93 %
magere melkpoeder	1,60 %
emulgator: E322 (lecithinen)	0,40 %

Minitruffels | Cointreau



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 09-12-2021
Artikelnummer 10232

Algemene productinformatie

Ganache van Cointreau-likeur, afgerold met melkchocolade.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, volle MELKpoeder, gezoet product (karneMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), cacao massa, weipoeder (MELK), glucose-fructosestroop, sinaasappelschil, 1,1% alcohol, emulgator: E322 (SOJA), paprika extract, natuurlijk aroma (vanille).

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	13 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.165,8 kJ	281,6 kJ
Energie	517,3 kcal	67,2 kcal
vetten	32,8 g	4,3 g
waarvan verzadigde vetzuren	20,4 g	2,7 g
koolhydraten	50,7 g	6,6 g
waarvan suikers	49,9 g	6,5 g
vezels	0,8 g	0,1 g
eiwitten	4,2 g	0,6 g
zout	0,23 g	0,03 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	<u>20.0 Lactose</u>	M
5.0 Aardnoten (pinda`s)	Z	<u>21.0 Cacao</u>	M
<u>6.0 Soja</u>	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
<u>7.0 Melk</u>	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	<u>25.0 Maïs</u>	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda`s, noten, melk (incl. lactose), gluten en ei wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: 102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	39,67 %
cacaoboter	23,63 %
volle melkpoeder	11,82 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	10,85 %
cacaomassa	4,64 %
weipoeder	3,80 %
glucose-fructosestroop	2,71 %
sinaasappelschil	0,01 %
alcohol	1,06 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
water	<1 %
paprika extract	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %

Minitruffels | Framboos



Versie 1.0
Printdatum 13-12-2021
Wijzigingsdatum 13-12-2021
Artikelnummer 10235

Algemene productinformatie

Donkere ganache van framboos, afgerold met pure chocolade en suiker in rode kleurstof.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: cacaomassa, suiker, 8,9% framboos, gezoet product (karneMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), cacaoboter, 0,6% framboos-esprit, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk aroma (vanille), volle MELKpoeder, lactose (MELK), vanille extract, magere MELKpoeder, kleurstof: E120.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	15 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	1.984,7 kJ	297,7 kJ
Energie	474,0 kcal	71,1 kcal
vetten	31,4 g	4,7 g
waarvan verzadigde vetzuren	19,8 g	3,0 g
koolhydraten	39,1 g	5,9 g
waarvan suikers	36,6 g	5,5 g
vezels *	6,8 g	1,0 g
eiwitten	4,7 g	0,7 g
zout	0,31 g	0,05 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
cacaomassa	37,01 %
suiker	35,15 %
framboos	8,91 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	9,09 %
cacaoboter	8,74 %
Framboos-esprit	<1 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %
volle melkpoeder	<1 %
lactose	<1 %
vanille extract	<1 %
magere melkpoeder	<1 %
kleurstof: E120 (cochenille, karmijnzuur, karmijn)	<1 %

Minitruffels | Hazelnoot



Versie 1.0
Printdatum 13-12-2021
Wijzigingsdatum 13-12-2021
Artikelnummer 10234

Algemene productinformatie

Interieur van hazelnootganache, afgerold in melkchocolade met stukjes hazelnootkrokant.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, gezoet product (kameMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), volle MELKpoeder, glucosestroop, 5,4% HAZELNOTEN, cacao massa, weipoeder (MELK), emulgator: E322 (SOJA), alcohol (matured wine spirit), paprika extract, natuurlijk aroma (vanille), melasse, kleurstof: E150a.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaardvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaardvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	16 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.123,3 kJ	339,7 kJ
Energie	507,1 kcal	81,1 kcal
vetten	30,3 g	4,8 g
waarvan verzadigde vetzuren	17,2 g	2,8 g
koolhydraten	53,5 g	8,6 g
waarvan suikers	48,2 g	7,7 g
vezels	1,2 g	0,2 g
eiwitten	4,1 g	0,7 g
zout	0,19 g	0,03 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	K	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	Z
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	K
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	K	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	M	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	38,22 %
cacaoboter	18,84 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	10,91 %
volle melkpoeder	9,42 %
glucosestroop	9,09 %
hazelnoten	5,45 %
cacaomassa	3,70 %
weipoeder	3,03 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
alcohol	<1 %
paprika extract	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %
kleurstof: E150a (karamel)	<1 %

Minitruffels | Koffie



Versie 1.0
Printdatum 09-12-2021
Wijzigingsdatum 09-12-2021
Artikelnummer 10238

Algemene productinformatie

Ganache van koffie en mokka, afgerold met witte chocolade.

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Bereiding en behandeling van levensmiddelen

Warenwetbesluit Cacao en chocolade

Warenwetbesluit informatie levensmiddelen

Warenwetregeling Hygiëne van levensmiddelen

Verordening (EU) Nr. 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	<100.000/kve/g
Gisten	<100/kve/g
Schimmels	<100/kve/g
Enterobacteriaceae	<10/kve/g
Salmonella	afw/25g

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, gezoet product (kameMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel), volle MELKpoeder, glucosestroop, MELKsuiker, cacao massa, magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), emulgator: E322 (SOJA), kleurstof: E150a, 0,1% koffie, 0,1% koffie-extract, aroma (mokka), natuurlijk aroma (vanille), extract van paprika, antioxidant: E300.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Ja
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering Ongekoeld

Bewaaradvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C).

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	12 g	
Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g	Aanwezigheid per portie
energie	2.147,2 kJ	257,7 kJ
Energie	512,8 kcal	61,5 kcal
vetten	30,9 g	3,7 g
waarvan verzadigde vetzuren	19,5 g	2,3 g
koolhydraten	54,5 g	6,5 g
waarvan suikers	52,6 g	6,3 g
vezels *	0,2 g	0,0 g
eiwitten	4,0 g	0,5 g
zout	0,16 g	0,02 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
1.1 Tarwe	Z	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	9.0 Selderij	K
1.4 Haver	Z	10.0 Mosterd	Z
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	Z
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	K
2.0 Schaaldieren	Z	13.0 Lupine	Z
3.0 Ei	Z	14.0 Weekdieren	Z
4.0 Vis	Z	20.0 Lactose	M
5.0 Aardnoten (pinda's)	Z	21.0 Cacao	M
6.0 Soja	M	22.0 Glutamaat (E620-E625)	Z
7.0 Melk	M	23.0 Kippenvlees	Z
8.0 Noten (schaalvruchten)		24.0 Koriander	Z
8.1 Amandelen	Z	25.0 Mais	M
8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	Z
8.3 Walnoten	Z	27.0 Rundvlees	Z
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	Z
8.5 Pecannoten	Z	29.0 Wortel	Z

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), gluten en ei wordt verwerkt. Product bevat mogelijk sporen hiervan. Let op! De volgende kleurstoffen kunnen hyperactiviteit bij kinderen veroorzaken: E102, E110, E122, E123, E124, E129, E151, E155, E180.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Ingrediënten

Ingrediënt	Aanwezigheid
suiker	41,60 %
cacaoboter	23,05 %
gezoet product (karnemelk, plantaardige olie, suiker, kleurstof: E160a, emulgatoren: E471, E435, E472b, maïszetmeel)	13,00 %
volle melkpoeder	11,68 %
glucosestroop	3,12 %
melksuiker	3,00 %
cacaomassa	1,29 %
magere melkpoeder	1,20 %
weipoeder	1,05 %
emulgator: E322 (lecithinen)	<1 %
kleurstof: E150a (karamel)	<1 %
koffie	<1 %
water	<1 %
koffie-extract	<1 %
aroma (mokka)	<1 %
natuurlijk aroma	<1 %

extract van paprika

<1%

antioxidant: E300 (ascorbinezuur)

<1%